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 ولادت در خراسان شمالی
 ۷.۸ درصد کاهش یافت 

و  هزار   ۶ گفت:  شمالی  خراسان  احوال  ثبت  مدیرکل 
۵۹۴ واقعه ولادت استان در نیمه نخست امسال ثبت 
 ۷.۸ پارسال  مشابه  مدت  به  نسبت  رقم  این  که  شد 

درصد کاهش یافت.
علی زاهدی نیا اظهار داشت: شمار ولادت ها در استان 
در سال های اخیر کاهشی بوده است اما از شیب کاهش 

در استان اخیرا کاسته شده است.  
ولادت  امسال  نخست  نیمه  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
ثبت  دختر  و ۱۴۳  هزار  و سه  پسر  و ۳۵۱  هزار  چهار 
شده است و چهار هزار و ۱۸۳ واقعه ولادت در شهرها و 
۲ هزار و ۴۱۱ واقعه ولادت در مناطق روستایی استان 

گزارش شده است.
مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی بیان کرد: در این 
مدت به ازای تولد هر ۱۰۰ دختر، ولادت ۱۱۰ پسر ثبت 
شده است و نرخ ولادت در استان ۱۴.۵ در هزار است 

که این رقم از میانگین کشوری بالاتر است.
به  مربوط  دراستان  ها  ولادت  بیشترین  افزود:  وی 
با یکهزار و ۷۰۷ مورد ولادت  تا ۲۹ ساله  مادران ۲۵ 
است و بعد از آن، مادران ۳۰ تا ۳۴ سال با یکهزار و 
۶۰۷ مورد و مادران۲۰ تا ۲۴ ساله با یکهزار و۳۴۸ مورد 

ولادت در رده بعدی قرار دارند.
مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی درباره چندقلوزایی 
در استان گفت: در نیمه نخست امسال ۸۸ مورد چند 
قلو زایی در استان ثبت شد که ۸۶ مورد ۲ قلوزایی و ۲ 

مورد سه قلوزایی بود.
قیمت گوشت مرغ در خراسان شمالی 

به بالای نرخ مصوب رسید
فروشان  مرغ  و  قصابان  لبنیات،  اتحادیه صنف  رییس 
بجنورد گفت: قیمت گوشت مرغ کشتار روز در خراسان 
شمالی بدلیل کاهش تولید به ۶۲ هزار تومان و بالای 

نرخ مصوب این محصول رسید.  
در  مرغ  تولید  کاهش  داشت:  اظهار  زاده  قاسم  حسین 
زنده  مرغ  قیمت  تا  شد  موجب  مرغداری  های  سالن 
افزایش یافته و به بیش از نرخ مصوب ۵۹ هزار و ۸۰۰ 

تومان برسد.
داخل  در  زنده  مرغ  مصوب  قیمت  کرد:  تصریح  وی 
تومان   ۵۰۰ و  هزار   ۳۹ کیلوگرم  هر  ازای  به  استان 
است اما مرغداران به آن تمکین نمی کنند و محصول 
تولیدی خود را ۴۶ هزار تا ۴۷ هزار تومان عرضه می 

کنند.
 رییس اتحادیه صنف لبنیات، قصابان و مرغ فروشان 
بجنورد یادآور شد: قیمت مرغ زنده در خارج از استان 
بالاتر و در استان های همجوار ۴۹ تا ۵۰ هزار تومان 

عرضه می شود.
فروشان  مرغ  و  قصابان  لبنیات،  اتحادیه صنف  رییس 
بجنورد با بیان اینکه قیمت مصوب گوشت مرغ کشتار 
است  تومان  و ۸۰۰  کننده ۵۹ هزار  برای مصرف  روز 
گفت: گوشت مرغ کشتار روز به ازای هر کیلوگرم ۶۰ 
به واحدهای صنفی عرضه می شود و در  تومان  هزار 
نهایت این محصول با قیمت ۶۲ هزار تا ۶۴ تومان به 

دست مصرف کننده می رسد.
وی عنوان کرد: روزانه ۲۰ تا ۲۵ تن گوشت مرغ کشتار 
در بجنورد عرضه می شود که این رقم پنج تن بیش از 

نیاز مصرف این شهر است.
قاسم زاده یادآور شد: خرده فروشان در بازار این روزهای 
مرغ کمتر از هفت درصد سود دارند و در مواردی نیز 
میزان سود آنها به چهار درصد کاهش می یابد، این در 
باید  حالی است که به لحاظ قانونی، واحدهای صنفی 

دست کم ۱۰ درصد سود داشته باشند.
فروشان  مرغ  و  قصابان  لبنیات،  اتحادیه صنف  رییس 
بجنورد درباره توزیع گوشت منجمد مرغ در بازار ادامه 
داد: این محصول به ازای هر کیلوگرم ۴۸ هزار تومان 

عرضه می شود و محدودیت در این باره وجود ندارد.

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و 
امام جمعه بجنورد گفت: نیروی انتظامی 
به عنوان مظهر اقتدار جمهوری اسلامی 
ایران نقش مهمــی در برقراری نظم و 
امنیت در جامعــه دارد و این مهم قابل 

تقدیر است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت الاسلام 
رضــا نــوری روز شــنبه در صبحگاه 
مشــترک نیروهای مســلح خراســان 
شمالی با اشــاره به سخنان رهبر معظم 
انقلاب بر اهمیت نقش امنیت در جامعه 
تمامی  زیرساخت  امنیت  اظهارداشــت: 
فعالیــت ها در کشــور را تشــکیل می 
دهد و تمامی فعالیت هــای اقتصادی، 
فرهنگی و اجتماعی بدون امنیت مختل 

می شوند.
وی تصریــح کــرد: ناامنــی در برخی 
کشــورهای منطقــه از جملــه عراق و 
افغانســتان موجب شده تا مردم با دلهره 
و تــرس زندگــی کنند و حتی کشــور 
آمریــکا که ادعای امنیــت را دارد یکی 
از ناامن ترین نقاط جهان محســوب می 
شــود چرا که ســلاح در دست بسیاری 
از جوانــان وجــود دارد و هــر از گاهی 
ترورهای دانش آموزان در این کشــور 

رقم می خورد.
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
افزود: مردم آمریــکا کودکان خود را به 
مهد می فرستند و فردی با سلاح برای 
آنان دلهره ایجاد می کند و معلم از دانش 
آموز می ترسد و این بدترین نوع ناامنی 

است.
وی خاطرنشان کرد: دشــمنان همواره 
تلاش می کنند تا در ایران ناامنی ایجاد 
شود ولی غافل از اینکه نیروهای مسلح 

با جانفشانی و تلاش های شبانه روزی 
امنیــت کامل را در کشــور برقرار کرده 

است.
امام جمعه بجنورد با اشــاره به نا آرامی 
های اخیــر در جامعه گفــت: حمله به 
پایگاه بسیج، حمله به نظام است و نباید 

این موارد در جامعه تکرار شود.
وی بــا قدردانی از تلاش های نیروهای 
مسلح در ایجاد آرامش جامعه یادآور شد: 
این نیروها در طول چهار دهه در میدان 

بوده و بــرای تامین امنیت جانفشــانی 
کردند.  

نیروی انتظامی در کنار مردم
فرمانده انتظامی خراســان شــمالی در 
این آیین با قدردانــی از خدمات نیروی 
انتظامــی گفت: هفته نیــروی انتظامی 
یادآور بیعت با امــام)ره( و یادآور آرمان 
های شهدایی است که برای امنیت جان 
خود را فدا کردند و راهشان ادامه دارد.  

سردار سعید مطهری زاده اظهار داشت: 
برقراری  برای  اســتان  مسلح  نیروهای 
نظم و امنیت در کنار یکدیگر آماده دفاع 
از آرمان های نظام و انقلاب هستند و در 
ماموریــت ها با قدرت و قوت در صحنه 

حضور دارند.
وی با اشــاره به اینکــه تامین و ارتقای 
امنیت خــط قرمز پلیس اســت افزود: 
پلیس با حضــور مقتدرانــه در جامعه، 

پاسدار امنیت، جان و مال مردم است.
نظامی  نیروهــای  مشــترک  صبحگاه 
و انتظامــی روز شــنبه در آیینــی بــا 
حضور اســتاندار، نماینــده ولی فقیه در 
خراسان شــمالی و جمعی از مسوولان 
دستگاه های اجرایی در محل فرماندهی 

انتظامی استان برگزار شد.

امام جمعه بجنورد:

نقش نیروی انتظامی در امنیت جامعه قابل تقدیر است
خبر

اخبار
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دبیر کمیســیون هماهنگــی بانک های 
خراســان شــمالی گفت: ۶ هزار و ۱۰۰ 
زوج در صف انتظار دریافت تســهیلات 
ازدواج از بانک های این اســتان هستند 

که به نوبت پرداخت می شود.
علی اصغر هدایتی اظهار داشــت: نیمه 
نخست سالجاری ۶ هزار و ۸۵۹ فقره وام 
ازدواج به میــزان ۹ هزار و ۸۴۰ میلیارد 
ریال به جوانان پرداخت شد که با وجود 
افزایش ۱۰۰ درصدی ســهمیه پرداخت 
اســتان ولی بدلیل تقاضای زیاد باز هم 

پشت نوبت وجود دارد.
وی افزود: متاسفانه بانک های خصوصی 
اســتان از پرداخت تســهیلات ازدواج و 
فرزندآوری اســتقبال نمی کنند و تمام 
فشار به بانک های دولتی وارد می شود.

دبیر کمیســیون هماهنگــی بانک های 

خراســان شــمالی گفت: بانــک های 
خصوصی اســتان بیشتر منابع را دریافت 
می کنند در حالی که پرداخت تسهیلات 
ارزان قیمــت را ندارند و تمام منابع را از 
استان خارج و به سرمایه گذاری در جایی 

دیگر می پردازند.
وی عنوان کرد: منابــع ۱۳ بانک عضو 
کمیسیون هماهنگی بانک های استان در 
نیمه نخست امسال به ۲۰۵ هزار و ۵۵۸ 
میلیون ریال رسید که ۱۷.۵ درصد نسبت 

به پایان سال گذشته افزایش یافت.
هدایتی به رشد ۳۳.۲۳ درصدی مصارف 
بانک ها نیز اشــاره کرد و اظهار داشت: 
این امر نشــان دهنده ارایه تسهیلات به 

متقاضان در بخش های مختلف است.
وی افــزود: مصارف بانک های اســتان 
در پایان ســال گذشته ۲۲۵ هزار و ۹۳۰ 

میلیارد ریال بود که اینک به ۳۰۵ هزار و 
۶ میلیارد ریال رسید و بانک های ملت، 
کشاورزی و مسکن بیشترین مصارف را 

داشته اند.
دبیر کمیســیون هماهنگــی بانک های 
خراســان شــمالی ادامه داد: بانک های 
این اســتان منابع لازم بــرای پرداخت 
تسهیلات ندارند به همین دلیل پرداخت 
تسهیلات به نســبت گذشته سخت تر 

شده است.
هدایتــی بــا بیــان اینکه بانــک های 
خصوصی بــه نوعی منابــع بانک های 
دولتی را تضعیف کرده اند اظهار داشت: 
نســبت منابع به مصارف در بانک های 
دولتی بســیار پایین و حتی کمتر از ۱۰ 
درصد است این در حالی است که بانک 
های دولتی استان بیش از منابع مصارف 

دارند که حتی ایــن امر منجر به جریمه 
آنان نیز شده است.

وی بــا بیان اینکه رســالت ایجاد بانک 
های خصوصی در استان مشخص نیست 
اظهار داشــت: اگر بانک های خصوصی 
مشارکت  تکلیفی  تسهیلات  پرداخت  در 
کنند، مصارف بانک های دولتی اســتان 
پاســخگوی نیازها خواهد بود و در پشت 

نوبت نخواهیم داشت.
هدایتی گفت: بانــک های خصوصی از 
جمله پاســارگارد، اقتصاد نوین و سرمایه 
ازدواج نداشته  ارایه تسهیلات  هیچگونه 
انــد و مابقی بانک هــای خصوصی نیز 

عملکرد پایینی داشته اند.  
۱۳ بانک دولتی و غیر دولتی در خراسان 
شمالی عضو کمیسیون هماهنگی بانک 

های استان هستند.

مدیرعامــل ســازمان پســماند شــهرداری بجنــورد گفــت: 
اجــرای پــروژه ایســتگاه میانــی پســماند در مرکــز 
ــت  ــت مخالف ــه عل ــش ب ــاه پی خراســان شــمالی از ۶ م

ــده اســت.    ــف ش ــا متوق ــتگاه ه برخــی دس
هــادی قربانــی اظهــار اشــت: راه و شهرســازی اســتان 
ــی  ــتگاه میان ــرای ایس ــرح اج ــا ط ــود را ب ــت خ مخالف
ــا  ــی ب ــا زمین ــواری ب ــل همج ــورد بدلی ــماند بجن پس
ــت  ــت و فعالی ــرده اس ــلام ک ــگری اع ــری گردش کارب

ــت. ــده اس ــف مان ــال متوق ــل امس ــرح از اوای ــن ط ای
ــه در  ــی زبال ــتگاه میان ــروژه ایس ــرد: پ ــح ک وی تصری
ــی دارد و  ــرفت فیزیک ــد پیش ــورد ۳۵ درص ــهر بجن ش
ــروژه  ــن پ ــان در ای ــارد توم ــال ۲ میلی ــود امس ــرار ب ق
هزینــه شــود امــا در نشســت کارگــروه پســماند اعــلام 

ــا  ــی ب ــاورت زمین ــرح در مج ــن ط ــکان ای ــه م ــد ک ش
ــت. ــع اس ــگری واق ــری گردش کارب

مدیرعامــل ســازمان پســماند شــهرداری بجنــورد افــزود: 
تمــام اســتعلام هــای مــورد نیــاز بــرای اجــرای ایســتگاه 
ــه و موافقــت هــای لازم  ــورد گرفت ــی پســماند بجن میان
اخــذ شــده اســت، حــال بایــد بــرای ادامــه اجــرای ایــن 
ــری  ــم گی ــماند تصمی ــروه پس ــت کارگ ــروژه در نشس پ
شــود.وی خاطرنشــان کــرد: در ایــن بــاره مکاتبــه لازم 
بــا اســتانداری انجــام و هنــوز نشســت کارگــروه برگــزار 

نشــده اســت.
ــان  ــا پای ــود ت ــروژه قــرار ب ــادآور شــد: ایــن پ ــی ی قربان
ــن شــرایط، ۶  ــا ای ــا ب ــرداری برســد ام امســال بهــره ب

ــاد. ــه عقــب افت ــاه از برنام م

پــس از بــروز مشــکلات اجتماعــی بــرای فعالیــت 
کارخانــه کمپوســت بجنــورد و تعطیلــی آن واحــد 
تولیــدی، مشــکل زبالــه هــا دوبــاره گریبانگیــر بجنــورد 
ــات باباموســی در شــمال  ــن مســاله ارتفاع ــه ای شــد ک
ــه  ــه عرص ــمالی را ب ــان ش ــتان خراس ــز اس ــرق مرک ش

ــت.   ــرده اس ــل ک ــا تبدی ــه ه ــگاه زبال ــو و دفن دپ
ایجــاد ایســتگاه میانــی پســماند شــهری بجنــورد، پــس 
از کــش و قوس هــا بــرای تامیــن زمیــن در شــهریورماه 
۱۳۹۹ وارد مرحلــه اجرایــی شــد و محل کنونی ایســتگاه 
ــهر  ــیر گلستان ش ــورد و در مس ــمال بجن ــی، در ش میان
واقــع اســت کــه ســبب گلایــه مــردم ایــن منطقــه نیــز 

شــده اســت.
ــورد و  ــورد در شــرق بجن ــی پســماند بجن ایســتگاه میان
در ۲ کیلومتــری روســتای ینگــه قلعــه، بــه فاصلــه ۶۸۰ 

متــر از کشــتارگاه بجنــورد وارد مرحلــه اجرایــی شــد.

افزون بر ۶ هزار زوج خراسان شمالی در صف انتظار دریافت تسهیلات ازدواج هستند

توقف اجرای پروژه ایستگاه میانی پسماند بجنورد ۶ ماهه شد 

مفقودی
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهبا کلاه دوز فرزند مرتضی شــماره شناســنامه ۱۰۸۷۰ صادره از بجنورد مقطع 
کاردانی رشته بهداشت مدارس صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به شماره ۱۲۴۸۸۹۹ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد بجنورد به نشانی انتهای خیابان ۱۷ 

شهریور جنوبی _خیابان دانشگاه آزاد ارسال نمایند.

مفقودی
کارت دانشــجویی  مهدی نامدار به کد ملی ۰۶۳۰۴۱۶۳۸۹  و شماره دانشجویی ۹۹۱۳۳۱۵۳۸۰ رشته علوم ورزشی 

دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
کارت دانشجویی  عارف نوروزی ترانلو به کد ملی ۴۸۶۰۳۵۵۰۰۹  و شماره دانشجویی ۴۰۰۱۳۳۱۳۲۵۰ رشته اقتصاد 

دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



شــمالی ســنمان بالا می رود. توان جسمی مان 
کاهش می یابــد. حســاس تر و زود رنج تر می 
شویم. موهایمان ســفید و پوستمان چروک می 
شود. این ها چیز عجیبی نیست! فقط نشانه های 
سالمندی است.سالمندی به مرحله ای از زندگی 
گفته می شود که از سن ۶۵ سالگی آغاز می شود 
و اگر خوش شــانس باشیم و از مرگ نجات پیدا 

کنیم، شاید آن را ببینیم.
 پیری شناســان، سالمندان را به دو دسته تقسیم 
می کنند. پیران جوان که از ســن ۶۵ تا ۷۴ سال 
هســتند و پیران سالمند که از سن ۷۵ به بالا را 
طی می کنند. برخی افراد، بالای سن ۸۵ سال را 

پیران کهنسال می گویند.
ســخن از جوانی جمعیت و فرزندآوری وقتی با 
بی توجهی به رفاه و آســایش جمعیت ســالمند 
همراه می شود، نتایج خوبی نخواهد داشت، زیرا 
به از دست دادن بخشی از بدنه اجتماعی جامعه 
منجر خواهد شــد؛ درحالی که نیروی با تجربه و 
حامی جوانان محسوب می شوند و به همین دلیل 
باید به آنها بیشــتر توجه کرد تا جامعه سالم تری 
داشــت.نکته مهم در زمینه سالمندی این است 
که باید ســالمندان را مسیر مهمی برای رسیدن 
به جمعیت ســالم و فعال بدانیم و نه این که فقط 
روی کاغذ شعار دهیم و پای تریبون از حمایت ها 
صحبت کنیم. آن هم برای جامعه ای که روز به 
روز پیرتر می شود و به توجه ویژه ای به جمعیت 

سالمند نیاز دارد.
۸۴ هزار و ۸۷۰ سالمند در خراسان شمالی

مدیــرکل دفتــر امــور اجتماعــی و فرهنگی 
اســتانداری خراسان شمالی در این خصوص می 
گوید: از ۹۹۸ هزار و ۷۲۳ نفر جمعیت استان، ۸۴ 
هزار و ۸۷۰ نفر سالمند هستند که ۴۱ هزار و ۷۵ 
نفــر از آن ها را آقایــان و ۴۳ هزار و ۷۹۵ را نیز 

خانم ها تشکیل می دهند.
حمیدرضــا خاکشــور ادامه می دهــد: جمعیت 
سالمندان در استان رو به افزایش است و در این 

میان، نسبت زنان ســالمند در مقایسه با آقایان 
بیشتر بوده و روند افزایش جمعیت آن ها سریعتر 
است. این یعنی در آینده، »مادران پیر« بیشتری 

خواهیم داشت.
وی بــا بیان اینکه حــدود ۱۲ درصد از معلولان 
اســتان نیز سالمند هستند، اظهار می کند: از ۲۶ 
هزار و ۳۷۳ نفر مددجوی تحت پوشش بهزیستی 
در استان، ۱۰ هزار و ۲۷۲ نفر سالمند هستند که 
۵ هزار و ۳۰۰ نفر را خانم ها و ۴ هزار و ۹۷۳ نفر 

را آقایان تشکیل می دهند.
سالمندان خراسان شمالی، کمتر از میانگین 

کشوری
وی همچنیــن می گوید: ۱۰.۴ درصد از جمعیت 
کشــور را سالمندان تشــکیل می دهند که این 
عدد در اســتان ۸.۵ درصد بوده و نشان می دهد 
جمعیت ســالمندان اســتان از میانگین کشوری 
پایین تر اســت.به گفته این مسئول، نگاه های 
اســلامی ایرانی به طور ویژه در خراسان شمالی 
نســبت به نقاط دیگر کشــور ویژه تر است و با 
توجه به فرهنگ هــا و خرده فرهنگ هایی که 
در استان نهادینه شده است، کمتر از سایر استان 
ها شاهد ســپردن والدین به مراکز نگهداری از 
ســالمندان هســتیم و میانگین کمتری در این 

بخش در مقایسه با کشور داریم.
مدیــرکل دفتــر امــور اجتماعــی و فرهنگی 
استانداری خراسان شمالی به مراکز نگهداری از 
ســالمندان در استان اشاره کرده و بیان می کند: 
۶ مرکز شــبانه روزی و ۲ مرکز روزانه نگهداری 
از ســالمندان در استان وجود دارد که ۸۰ درصد 
ظرفیت اســمی مراکــز شــبانه و ۶۵ درصد از 

ظرفیت اسمی مراکز روزانه، یارانه بگیر هستند.
افزایش سپردن والدین سالمند به مراکز 

نگهداری
وی تاکید می کند: روند سپردن والدین به مراکز 
نگهداری از ســالمندان رو به افزایش اســت و 
بیشــترین تعداد و همچنین روند افزایشی نیز به 

بجنورد اختصاص دارد.
خاکشور به برگزاری جلسه شورای سالمندان در 
استان اشــاره کرده و می افزاید: این ستاد آنطور 
که باید، در گذشــته فعال نبــود و اکنون آن را 
فعال کرده ایم تا موضوعــات مختلف در حوزه 

سالمندان را پیگیری کنیم.
نبود آمار جامع از سالمندان

وی نبود بانک آماری جامع در حوزه سالمندی را 
یکی از مهمترین مشکلاتی که به دستگاه های 
اجرایی در این حوزه برمی گردد، دانسته و تصریح 
می کنــد: عدم تمرکز بانک اطلاعاتی مربوط به 
سالمندان مشکل کوچکی نیست و اکنون شاهد 
هستیم علوم پزشکی، تامین اجتماعی، بهزیستی، 
کمیتــه امــداد و... هر کدام جداگانــه آمارهای 

سالمندی را ارائه می کنند.
وی ادامه می دهد: در مصوبه جلســه شــورای 
سالمندان استان تاکید کردیم که بانک اطلاعاتی 
متمرکزی، متشــکل از داده های تمام دستگاه 
های فعــال در این حوزه تهیــه و در اداره کل 
بهزیستی به عنوان دبیر شورای سالمندان استان 

تجمیع شود.
مشکلات درمانی

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
خراسان شمالی، بیشترین مشکلی که سالمندان 
اســتان با آن درگیر هستند را نبود مرکزی برای 
دریافت خدمات پزشــکی دانسته و می گوید: در 
این راســتا با مجمع خیران بجنورد وارد مذاکره 
شدیم و آن ها اکنون در بخش پزشک عمومی، 
دارویی و به طور کلــی در درمان اولیه خدمات 

رایگان به سالمندان ارائه می  دهند.
وی ادامــه مــی دهد: بــا همــکاری صندوق 
بازنشســتگی کشــوری نیز ۲ غرفــه از محل 
ساختمان خانه مهر بجنورد برای خدمات رایگان 
بهداشتی درمانی ســالمندان در نظر گرفته شده 

است.
خاکشــور می افزاید: با بهره گیری از توان بنیان 

فرزانگان و با محوریت آن ها ۲ محل در شیروان 
برای ارائه خدمات پزشکی عمومی و دورهمی و 
همنشینی ســالمندان در نظر گرفته شده است. 
همچنین از ظرفیت خانه مهر در شــیروان برای 
تدارک استخر استفاده شده و قرار است همکاری 

هایی در این زمینه نیز صورت بگیرد.
این مســئول بیان می کند: مناسب سازی پیاده 
روها و ســرویس های بهداشــتی نیــز از دیگر 
مواردی اســت کــه در حوزه مدیریت شــهری 
باید به آن ها توجه شــود تا ســالمندان استان و 
به ویژه ســالمندان معلول با مشکلات کمتری 
مواجه باشــند.وی همچنین می گوید: فراخوانی 
نیز منتشر شده اســت که واقفان زمین هایی را 
به نیت ســالمندان وقف نمایند تا بتوان مراکزی 
برای نگهــداری از آن ها و ارائه خدمات درمانی 

ایجاد کرد.
رتبه ۲۲ خراسان شمالی در کشور

معاون فنی دانشــگاه علوم پزشــکی خراســان 
شــمالی در در گفــت و گو با ایســنا اظهار می 
کند: خراسان شمالی از لحاظ دارا بودن جمعیت 

سالمند در رتبه ۲۲ کشوری قرار دارد.
دکتر مریم پورآدینه با اشــاره به اینکه بر اساس 
ســند ملی سالمندان، دســتگاه های مختلف به 
منظور رســیدگی به این افراد وظایفی دارند، می 
افزاید: اولین برنامه ای که دانشگاه علوم پزشکی 
برای این افــراد انجام می دهــد بهبود کیفیت 
 شیوه زندگی ســالمندان است که در این ارتباط 

آموزش های لازم نیز ارائه می شود.

تهدیدات جمعیت سالمندی
وی ادامــه می دهــد: بیماری هــای غیرواگیر، 
اختلالات حافظــه، محدودیت هــای حرکتی، 
پوکی اســتخوان و خطر سقوط از جمله خطراتی 
که جمعیت ســالمندی را تهدیــد می کند و در 

بهبود کیفیت زندگی آن ها موثر است.
وی می گوید: دانشــگاه های علوم پزشکی امر 
خطر ســنجی را در جمعیت سالمند مورد بررسی 
قرار می دهد و مســائلی همچون بیماری های 

دیابت، فشار خون و ... را نیز پیگیری می کند.
به گفته این مقام مســئول غربالگری ســرطان 
بخصوص سرطان گوارش از دیگر مسائلی است 

که در این جمعیت انجام می شود.
وی به ســلامت روان جمعیت سالمند نیز اشاره 
کرده و ادامه می دهد: جمعیت سالمند، بیشتر از 
اختلالات افسردگی و اضطراب رنج می برند که 
این اختلالات نیز بیشتر از مواردی همچون کم 
تحرکی و... ناشــی می شود.معاون فنی دانشگاه 
علوم پزشــکی خراسان شمالی تصریح می کند: 
دانشگاه علوم پزشــکی خراسان شمالی از سال 
گذشته پیگیر مسائل سالمندانی است که در گروه 
پرخطر قرار دارند.وی سالمندانی که همزمان دو 
بیماری را با یکدیگر داشــته باشند و یا از ناتوانی 
حرکتی رنج ببرند و یا تحت پوشش سیستم بیمه 

ای نباشند را سالمندان پرخطر اعلام کرد.
به گفته دکتر پورآدینه، بیشــتر سالمندان پرخطر 
خراســان شمالی مشکل داشــتن دو بیماری به 

صورت همزمان را دارند./ایسنا

افزایش جمعیت سالمندان در خراسان شمالی؛

سالمندان توجه می خواهند
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مزایده نوبت اول
در خصــوص پرونده ۳۴/۰۰۰۰۴۸۳ اجرایی مســلم راد فرزند صفدر محکوم اند بــه پرداخت مبلغ ۱.۷۷۹.۴۹۷.۵۰۰ 
ریال بابت اصل خواســته )مهریه( و هزینه دادرســی در حق محکوم له طیبه محمدی فرزند حسینعلی چون نامبرده 
در موعد مقرر نســبت به پرداخت محکوم به هیچ اقدامی ننموده و حســب تقاضای خــود محکوم علیه از اموال به 
شــرح ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲.۴۶۲.۲۵۰.۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است و پس 
از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده که مورد توقیفی در مورخ سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ ساعت ۹:۰۰ الي ۹:۳۰ صبح 
از طریــق مزایده حضوري نوبت اول در محل اجرای احکام مدنی شــورای حل اختلاف بجنورد به فروش برســد ، 
بنابر این متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند ضمنا مزایده از قیمت ارزیابی  شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد همچنین از برنده مزایده ۱۰درصد قیمت مبلغ  پیشنهادي )مصوب( اخذ و مابقي 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد چنانچه الباقی مبلغ مزایده ظرف یک ماه وصول نشود پس از کسر هزینه 
های مزایده در حق دولت ضبط خواهد شــد.                    مشــخصات مورد توقیف: ملک واقع در روســتای بدرانلو 
مجاورت رودخانه واقع شــده و بنای حدود ۲۴ متر بدون ســقف در داخل ملک وعدم دسترسی مناسب برای ورودی 
بــاغ به صورت قولنامه ای عادی عرصه از قرار هر متــری ۴.۵۰۰.۵۰۰ ریال و جمع به مبلغ ۲.۳۴۲.۲۵۰.۰۰۰ ریال 
واعیــال از قــرار هر متری ۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال و جمع به مبلغ ۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و جمع کل عرصه و اعیان به مبلغ 

۲.۴۶۲.۲۵۰.۰۰۰ ریال که توسط کارشناس رسمی دادگستری برآورد گردیده است.
شناسه آگهی:۱۳۸۹۳۲۱

دادورز شعبه چهارم اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بجنورد-زهرا نظیفی

مزایده مرحله اول
احتراما به اســتحضار میرساند با توجه به دستور قضایی در خصوص پرونده کلاسه ۸۹۰۹۹۵۸۴۰۵۰۰۴۳۱ به شماره 
بایگانی ۹۳۰۲۹۶ در خصوص بررسی و ارزش گذاری شماره پلاک ۱۹۵۳ فرعی از ۱۵۵ اصلی به شماره ثبت ۳۶۵۹۱ 
دفتر ۱۷۴ صفحه ۱۶۰ به صورت یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۱۵/۱۵ سانتی متر مربع دارای حدودا ۴۰ متر 
مربع زیربناي قدیمي طبق اظهارات خواهان محبوبه رمضاني علیه خوانده قاســم رضایی با توجه به بازدید میدانی و 
این که نبودن که از داخل منزل بازدید کنیم و از بیرون ملک ملاحظه گردید ارزش شــش دانگ عرصه و اعیان و 
امتیازات کل ملک به مبلغ ۵.۵۵۳.۰۰۰.۰۰۰ ریال پنج میلیارد و پانصدو پنجاه وســه میلیون ریال تعیین می گردد و 
با توجه به این که داراي پنج فرزند پســر و ســه تا دختر مي باشد سهم آقاي قاسم رضایی بدون در نظر گرفتن ثمن 
اعیان ۸۵۴.۳۰۷.۹۲ ریال هشتصدو پنجاه و چهار میلیون و سیصدو هفت هزار ریال تعیین و اعلام مي گردد در ضمن 

تمام حق انتفاع ملک در اختیار خانم زینب سعادتی می باشد.
۱- ارزش عرصه به ریال۴.۳۰۳.۰۰۰.۰۰۰= ۲۰.۰۰۰.۰۰۰* ۲۱۵.۱۵

۲-اعیان جدید ۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰= ۱۵.۰۰۰.۰۰۰*۴۰
۳-ارزش قدیمي به ریال۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰= ۱۰.۰۰۰.۰۰۰*۶۰ 

۴- امتیازات و محوطه سازي۵۰.۰۰۰.۰۰۰ 
باتشــکر و اینکه پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده ملک فوقالا ذکر در قبال محکوم به و هزینه های اجرایی 
در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ ساعت ۱۱:۳۰الي ۱۲:۰۰ و از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدنی 
دادگســتری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر 
در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي است مزایده 
از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس 
از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( 

در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
دادورز اجراي احکام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علي اکبر برزنیان نیت

مفقودی
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهبا کلاه دوز فرزند مرتضی شــماره شناســنامه ۱۰۸۷۰ صادره از بجنورد مقطع 
کاردانی رشــته معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به شماره ۱۴۹۵۰۹۶ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد بجنورد به نشانی انتهای خیابان ۱۷ شهریور 

جنوبی _خیابان دانشگاه آزاد ارسال نمایند.

مفقودی
کارت دانشــجویی  حسین جوانمرد  به کد ملی ۲۱۷۰۳۶۹۹۲۹  و شماره دانشجویی ۹۸۱۳۱۱۹۰۸۰  رشته مهندسی 

مکانیک دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۰۳۱ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له مریم ضرابی محکوم 
علیه:زینب ضرابی موضوع لازم الاجرا: تقسیم ترکه که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر 
به ۶ دانگ به فروش می رسد. ۱: نام صاحب ملک: ورثه مرحوم فاطمه سلطان نامور ۲: محل وقوع توصیف و کاربری 
ملک:زمین موروثی در محدوده روستای چهارخروار مشروب از آب رودخانه چناران از شمال وصل به زمین مجاورین 
و از جنوب وصل به جوی عمومی مســاحت ۱۴۰۰ متر مربع با ارزش هر متر ۱.۵۰۰.۰۰۰ ریال ارزش معاملاتی کل 
ملک ۲.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده ملک مذکور در روز ۳شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ 
ســاعت ۱۱ الي ۱۱:۳۰ و از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد 
، بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي می بایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده 
باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر 

، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد – سعید مکبر
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ – اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب محوطه محصور دارای بنای انباری از پلاک شماره باقیمانده ۲۴ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به 
مساحت ۱۷۹/۶۲ متر مربع ابتیاعی آقای محمد طراقی فرد از محل مالکیت رسمی حسنقلی جفاکش مقدم برابر رای 

شماره ۲۲۳۵_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ _کلاسه ۰۱۵۴_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۷۰۸۰   

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد 

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۸۷/۰۰ متر مربع ابتیاعی آقای 
رمضان علی زاده از محل مالکیت رســمی ابراهیم رزمی رضا برابر رای شماره ۲۲۴۸_۱۴۰۱ مورخه  ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ 

_کلاسه ۰۰۳۹_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
شناسه آگهی : ۱۳۸۶۳۸۷    اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۲۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۱۲/۷۷ متر مربع ابتیاعی آقای 
رحیم وحدانی از محل مالکیت رســمی رمضان فکور برابر رای شماره ۲۲۴۵_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ _کلاسه 

۱۴۰۰_۰۳۷۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۷۰۶۸   

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پلاک شــماره ۶۶۳۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۲۷/۲۲ متر 
مربــع ابتیاعی راضیه فردین از محل مالکیت رســمی جهانگیر شــکوری  برابر رای شــماره ۱۰۵۹_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۰۳/۲۳ _کلاسه ۰۴۳۰_۱۳۹۹
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۸۵۱۷    

میز خبر
آخرین اجرای کالابرگ الکترونیکی از زبان معاون وزیر 

اقتصاد
ــر  ــادی وزی ــور اقتص ــاون ام ــبحانیان« مع ــادی س »ه
کالابــرگ  طــرح  ســرانجام  خصــوص  در  اقتصــاد 
رفــاه  و  کار  تعــاون،  وزارت  گفــت:  الکترونیکــی 
ــیده  ــورد اندیش ــن م ــدات لازم را در ای ــی تمهی اجتماع
اســت و آمادگــی لازم بــرای ایــن موضــوع وجــود دارد. 
ــرر شــد  ــل حساســیت موضــوع مق ــه دلی ــزود: ب وی اف
ــای خــاص  ــرای برخــی گروه ه ــدا آزمایشــی ب ــه ابت ک
در کشــور اجــرا شــود. ســبحانیان تصریــح کــرد: بــا در 
ــرح  ــرای آزمایشــی ط ــب اج ــام جوان ــن تم ــر گرفت نظ
کالابــرگ الکترونیکــی چنانچــه نتیجــه مثبتــی حاصــل 
داشــت، دولــت در ســطح گســترده ای انجــام می دهــد.

روایت مرکز آمار از تورم بازار مسکن
ــهریور  ــران در ش ــار ای ــز آم ــلام مرک ــاس اع ــر اس ب
امســال تــورم ماهانــه قیمــت آپارتمان هــای مســکونی 
ــه  ــورم ماهان ــوده اســت. ت ــران ۳.۳ درصــد ب شــهر ته
ــل  ــاه قب ــن اطــلاع در م ــا همی شــهریور در مقایســه ب
)۱.۸ درصــد(، ۱.۵ واحــد درصــد افزایــش داشــته 
ــت  ــه قیم ــه نقط ــه ب ــورم نقط ــهریور ت ــت. در ش اس
ــه عــدد ۴۵.۷  آپارتمان هــای مســکونی شــهر تهــران ب
درصــد رســیده اســت. به عبــارت دیگــر خریــداران بایــد 
بــرای خریــد یــک واحــد مســکونی مشــخص در شــهر 
ــبت  ــتر نس ــد بیش ــط ۴۵.۷ درص ــور متوس ــران به ط ته
ــورم  ــد. ت ــه شــهریورماه ســال گذشــته پرداخــت کنن ب
ــل  ــاه قب ــا م ــاه در مقایســه ب ــن م ــه نقطــه ای نقطــه ب
)۴۴ درصــد( ۱.۷ واحــد درصــد افزایــش داشــته اســت. 
منظــور از تــورم نقطــه بــه نقطــه، درصــد تغییــر عــدد 

ــل  ــاه مشــابه ســال قب ــه م شــاخص قیمــت نســبت ب
ــای  ــهریور آپارتمان ه ــالانه ش ــورم س ــرخ ت ــت. ن اس
مســکونی شــهر تهــران بــه عــدد ۳۰.۳ درصــد رســیده 
ــل )۲۸.۴  ــاه قب ــلاع در م ــن اط ــه همی ــبت ب ــه نس ک

ــته اســت. ــش داش ــد درصــد افزای درصــد(، ۱.۹ واح

پیشنهاد رستم قاسمی به بشار اسد چه بود؟
رســتم قاســمی دیــدار بــا رئیس جمهــور ســوریه را 
ــه  ــرد: بشــار اســد از علاق ــار ک ــف و اظه ســازنده توصی
ــا  ــادی ب ــای اقتص ــعه همکاری ه ــرای توس ــورش ب کش
جمهــوری اســلامی ایــران خبــر داد و بــر رســیدگی بــه 
مشــکلات و رفــع موانــع موجــود بــر ســر راه طرح هــای 
مشــترک اقتصــادی تأکیــد کــرد. وزیــر راه و شهرســازی 
ســوریه  رئیس جمهــور  بــه  دیــدار  ایــن  در  افــزود: 
ــه  ــت صــادرات را ارائ ــدوق ضمان پیشــنهاد تأســیس صن
ــرمایه گذاری و  ــرای س ــی ب ــرکت های خارج ــا ش دادم ت

ــند. ــته باش ــی نداش ــوریه نگران ــت در س فعالی

زمان اعلام اسامی شرکت های واجد شرایط واردات 
خودرو

ــت  ــر درخواس ــا ب ــت: بن ــت گف ــخنگوی وزارت صم س
مــدارک  تکمیــل  بــرای  متقاضــی  شــرکت های 
ــه  ــاه ب ــک م ــودرو ی ــه وارادت خ ــن نام ــدرج در آیی من
ــد  ــرکتهای واج ــامی ش ــد و اس ــت داده ش ــا فرص آنه
ــود. در  ــلام می ش شــرایط واردات تــا آخــر مهــر اع
ســه هفتــه گذشــته جلســات متعــددی بــا شــرکت هــا 
ــت  ــه در نهای ــد ک ــزار ش ــدارک برگ ــی م ــرای بررس ب
ــا  ــی را ب ــات قانون ــل الزام ــه تکمی ــرکت مرحل دو ش
ــامی  ــر اس ــر مه ــا آخ ــر ت ــد و حداکث ــت گذراندن موفقی

تمــام شــرکتهای واجــد شــرایط اعــلام مــی شــود. وی 
ــی را  ــات قانون ــت الزام ــا دق ــت ب ــزود:  وزارت صم اف
ــن  ــرد و توانمندتری ــد ک ــه خواه ــا مطالب ــرکت ه از ش
شــرکتهای کشــور کــه تضمیــن دهنــد خدمــات پــس 
ــت  ــد جه ــه دهن ــاوری را ارائ ــال فن ــروش و انتق از ف
واردات خــودرو مجــوز خواهنــد گرفــت. قالیبــاف گفــت: 
ــذاری در بخــش  ــرمایه گ ــت س ــی جه ــرمایه گذاران س
حمــل و نقــل عمومــی نیــز اعــلام آمادگــی کــرده انــد 

ــتند. ــوز هس ــذ مج ــره و اخ ــال مذاک ــه در ح ک

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی: حجاب و دینی که با 
زور پدر بیاید در هر فرصتی می رود

بنیانیــان در ارتبــاط بــا ضــرورت قانــون حجــاب گفــت: 
بــرای قانــون حجــاب توانمندتریــن افــراد بایــد مــردم را 
قانــع کننــد کــه ایــن قانــون بــه نفــع خــود آنهــا و نبــود 
ــد  ــا تاکی ــردم آسیب زاســت. وی ب ــی م ــرای زندگ آن ب
بــر اداره کشــور بــا رویکــرد فرهنگــی عنــوان کــرد: اگر 
ــا رویکــرد فرهنگــی  ــه ســراغ مدیریــت کشــور ب مــا ب
همچــون  می شــود؛  آســان تر  حکمرانــی  برویــم، 
اوایــل انقــلاب ســرمایه گذاری بایــد در نهادهــا و 
ــه انحــراف  ــی ک ــود درحال ــز فرهنگــی انجــام ش مراک
حاصــل از فرهنــگ اســتبدادزده مدیــران موجــب 
مخالفــت مــردم بــا ایــن موضــوع می شــود.رئیس 
کمیســیون فرهنگــی اجتماعــی شــورای عالــی انقــلاب 
فرهنگــی افــزود: نتیجــه ایــن امــر در خانواده هــا هــم 
ــا  دیــده می شــود درحالــی کــه حجــاب و دینــی کــه ب
زور پــدر بیایــد در هــر فرصتــی مــی رود.وی بــا اشــاره 
بــه نقــش فرهنــگ در حــل چالش هــای کشــور بیــان 
کــرد: اگــر مســئولان ســازمان ها، خانواده هــا و کلیــت 

کشــور درک عالمانــه از فرهنــگ داشــته باشــند و 
مدیریــت فرهنگــی جایــگاه خــود را پیــدا کنــد بســیاری 

ــود. ــل می ش ــور ح ــلات کش از معض

واکنش کرباسچی به دستور رئیسی درخصوص حوادث 
دانشگاه شریف

مدیرمســئول روزنامــه هــم میهــن نوشــت بــه دســتور 
ــگاه  ــه دانش ــه ب ــری حمل ــرای پیگی ــور ب ــس جمه رئی
ــچی  ــین کرباس ــان داد. غلامحس ــش نش ــریف واکن ش
مدیرمســئول روزنامــه »هــم میهــن« نوشــت؛ رئیــس 
ــه شکســتن حرمــت  جمهــور: هیــچ شــخصی مجــاز ب
دانشــگاه نیســت و همــه مســئولان تــا اســاتید و 
ــت  ــدس و حرم ــظ تق ــرای حف ــد ب ــجویان مکلفن دانش
ایــن محیــط تــلاش کننــد و رئیــس جمهــور در 
ــور  ــئول را مام ــای مس ــر، نهاده ــع اخی ــوص وقای خص

ــرد. ــری ک پیگی
ــرای  ــی اســت. کاش تاریخــی هــم ب پ.ن. بســیار عال

ارائــه نتیجــه اعــلام مــی شــد.

تنگسیری: کسانی که بچه های خود را در خارج از کشور 
به دنیا می آورند، برای ما دم از کشور و مردانگی می زنند!

ــلاب  ــداران انق ــپاه پاس ــی س ــروی دریای ــده نی فرمان
اســلامی گفــت: مــا شــهید داده ایــم بــرای اینکــه خــدا، 
قــرآن، پرچــم کــه هــم افتخــار ملــی و افتخار اســلامی 
ــختی  ــه س ــه ن ــانی ک ــا کس ــد ام ــی بمان ــت، باق اس
هــای جنــگ را کشــیدند، نــه ســختی هــای انقــلاب را 
کشــیدند و بچــه هــای خــود را در خــارج از کشــور بــه 
ــا دم از کشــور و مردانگــی  ــرای م ــد، ب ــی آورن ــا م دنی

می زننــد!


